Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 593.969.108
Página 1 de 2

Estado do Paraná

Tribunal de Justiça

Corregedoria-Geral da Justiça

ORDEM DE SERVIÇO Nº 36/2018

O Desembargador Rogério Kanayama, Corregedor-Geral da Justiça, no uso das
atribuições que lhe são conferidas e com fundamento na Resolução nº 21/2007 do
Órgão Especial e no Provimento nº 258/2017, e considerando o contido no

expediente nº 0071175-85.2017.8.16.6000,

D E T E R M I N A

1. Que se obedeça ao seguinte cronograma para a realização dos mutirões das
execuções fiscais:

Londrina 2ª Vara de Execuções Fiscais

Paranaguá Vara da Fazenda Pública

2º trimestre de 2018

Curitiba 2ª Vara de Execuções Fiscais
Estaduais

Cascavel Vara da Fazenda Pública

Curitiba 1ª Vara de Execuções Fiscais
Estaduais

3º trimestre de 2018

Maringá 2ª Vara da Fazenda Pública

Colombo Vara da Fazenda Pública

Maringá 1ª Vara da Fazenda Pública

4º trimestre de 2018

São José dos Pinhais Vara da Fazenda Pública

No que diz respeito às Unidades a serem atendidas atendidas no 2º trimestre, a atuação da
Equipe de Apoio terá início em 2.4.2018.

Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 593.969.108
Página 2 de 2

2. Publique-se.

3. Intime-se.

Curitiba, 28 de março de 2018.

ROGÉRIO KANAYAMA

Corregedor-Geral da Justiça

		2018-03-28T14:52:40-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal